Quarta, 26 de Fevereiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 997 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DO AVISO DE DISPENSA 001-2025 ...................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 26 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 997
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DO AVISO DE DISPENSA 001-2025

ERRATA DO AVISO DE DISPENSA 001-2025, A

Câmara Municipal de Açailândia - MA, torna públicos aos

interessados o aviso da dispensa 001-2025, publicada no

Diário Oficial do Município, Segunda, 24 de fevereiro de

2025 VOL: 8 | Nº 995 ISSN 2764-3123. ONDE SE LÊ:

PERÍODO DE RECEBIMENTO

PROPOSTAS/HABILITAÇÃO De 25/02/2025 às 08:00h

Até 28/02/2025 às 18:00h DATA DE JULGAMENTO DE

PROPOSTAS/HABILITAÇÃO De 28/02/2025 às 10:00h

Até 28/02/2025 às 11:00h LEIA-SE:  PERÍODO DE

RECEBIMENTO PROPOSTAS/HABILITAÇÃO De

24/02/2025 às 08:00h Até 27/02/2025 às 18:00h DATA DE

JULGAMENTO DE PROPOSTAS/HABILITAÇÃO De

28/02/2025 às 10:00h Até 28/02/2025 às 11:00h Câmara

Municipal de Açailândia – MA, 26 de fevereiro de 2025.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara.

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: fpv0ugjzkh20250226080217

Página 2/3

Quarta, 26 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 997
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DO AVISO DE DISPENSA 001-2025

		2025-02-27T00:08:30+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1